
 
Via Repubblica n. 1 – 10066 Torre Pellice - P.I. 01451120016 

indirizzo e-mail tecnico@comunetorrepellice.it - Fax 0121/520011 - Tel. 0121/953440 
 

COMUNE DI TORRE PELLICE 
-------------- 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Ufficio tecnico 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“RIQUALIFICAZIONE LATO PEDONALE DEL VIALE DANTE ALIGHIERI” 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Torre Pellice, Via Repubblica n. 1, Torre Pellice (TO) 
 
PROCEDURA: Procedura aperta ai sensi dell’articolo 60, comma 1 del D.Lgs. 

50/2016 
 
CODICE CUP:    F49J18000160006 
 
CODICE CIG:    7652358D94 
 
IMPORTO A BASE DI GARA:  € 145.215,66 oltre € 4.663,31 per oneri della sicurezza per un totale 

Complessivo dei lavori da appaltare pari ad € 149.878,97 
 
DATE ESPLETAMENTO GARA:  I seduta 22/11/2018 
     II seduta 26/11/2018 
     III seduta 10/12/2018 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 

50/2016 e con individuazione della soglia di anomalia ai sensi 
dell’articolo 97, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 – metodo c) 
sorteggiato nella seduta del 10/12/2018 

 
OFFERTE RICEVUTE:   42 (quarantadue) 
 
OFFERTE AMMESSE:   37 (trentasette) 
 
OFFERTE ESCLUSE:   5 (cinque) 

 
SOGLIA DI ANOMALIA: 27,087% 
 
PROVVEDIMENTO AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile dei Servizi Tecnici ed Urbanistici n. 

148 del 12/12/2018 
 
PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: € 106.267,37 oltre € 4.663,31 per oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso d’asta per un totale complessivo pari ad € 110.930,68 per 
un ribasso del 26,821% sull’importo a base di gara 

 
DITTA AGGIUDICATARIA: GAYDOU RENZO S.a.s. con sede in Inverso Pinasca (TO), Via 

Provinciale n. 146 
 
RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE 
PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Piemonte – Corso Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO 
         
Torre Pellice, lì 12 dicembre 2018 

Il Responsabile Unico 
del Procedimento 

(Arch. Flavio Fantone) 
(documento firmato digitalmente) 


